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W  liceum społecznym studniów
ka odbyła się 30 stycznia od godziny 
20 .00  (nie, jak nas poinformowano, 
19.00). Maturzyści postawili na no
woczesność i bawili się przy muzyce 
jarocińskiego DJ z agencji muzycznej 
„KUBUŚ” . Impreza zapowiadała się 
bardzo ciekawie już przed rozpoczę
ciem. - To będzie studniówka roku, 
najlepsza impreza w h istorii balów 
studniówkowych - mówiła jedna z ma
turzystek przygotowując się do zabawy. 
Dla każdego maturzysty jego pierwszy 
w  życiu bal powinien pozostać naj
wspanialszym i wyjątkowym. Dobre 
nastawienie i pozytywna energia przed 
imprezą to połowa sukcesu.

Żołądkami „balowiczów" zajęła się 
firma „Ludwiczak" z Parzęczewa ofe
rująca usługi kateringowe. - Wszystko, 
bez wyjątku, wygląda apetycznie
- stw ierdził jeden z uczestników.

Po tym balu nie tylko maturzyści 
z liceum społecznego, ale wszyscy 
inni, będą musieli zdać jak najlepiej 
egzamin maturalny. Wszystkim m a
turzystom : po łam ania d ługopisów
- oby czterolistne koniczynki rozda
ne podczas balów studniówkowych 
przyniosły szczęście.

KAROLINA OSICKA
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Chór I Liceum Ogólnokształcącego w  Jarocinie „Resonantes" 
im . A lfonsa Kowalskiego zdobył II m iejsce w IV Ogólnopolskim  
Konkursie Kolęd i Pastorałek w Chełm nie. Sukces licea lis tów  
cieszy tym  bardziej, że konkurencja była naprawdę bardzo duża: 
na jp ierw  przeszli e lim inacje, w  których startowało kilkadziesiąt 
chórów  z całej Polski, a w  ścisłym  fina le , który odbył się 31 
stycznia w  Chełm nie (wo j. kujawsko-pom orskie) rywalizow ali

„C horim age”  - Chór „Resonantes”  podczas swojego występu 

w  Chełm nie

z jedenastom a in n ym i zespo łam i. M łodz ież pod dyre kc ją  
d r Agnieszki Sobczak, dyrygentk i i op iekunki chóru wykonała 
cztery utw ory: „Jezusa Narodzonego” , „D z is ia j w  Betle jem ” , 
„Zagra ły fu lo rk i” i „Gdy się Chrystus rodzi". Wszyscy są bardzo 
dum ni z powodu wygranej. - Już od k ilk u  la t chór n ie  odn iós ł 
tak  spektaku larnego sukcesu. Często brakowało bardzo mato  
do pod ium . Teraz wreszcie dosta liśm y to, co nam  się n a le 
ża ło  ju ż  dawno  - tw ie rdz i jedna z chórzystek. - Śpiew aliśm y  

w naprawdę ekstrem a lnych warunkach, bo wyjeżdża liśm y o 4  
nad ranem, wszyscy b y li wykończeni'podróżą, a le  osta tecznie  
da liśm y z s ieb ie  wszystko. Co ważne, docen iono nas ba rd z ie j 
niż n iektóre profesjonalne chóry, k tóre są bardzo zgrane i  mają  
d łu g o le tn i staż. Naprawdę ciężko je s t  p row adz ić  ta k i chó r ja k  
nasz, w k tó rym  prak tyczn ie  co roku zm ien ia  s ię  skład. Tym 
b a rd z ie j docen iam y pracę p a n i Agn ieszki. Jesteśm y wszyscy 
poza tym  bardzo zżyc i i  św ie tn ie  s ię  razem  baw im y na tak ich  

wyjazdach.
Chórowi „Resonantes" gratulujem y i życzymy dalszych suk-

taniec
z m istrzem

Tancerz Olaf Z ieliński, który m .in. dwukrotn ie zdobył ty tu ł w icem istrza Polski 
Electric Boogie, był gościem warsztatów tanecznych, które odbyły się w  restaura
cji „Camea". Imprezę zorganizowała Aneta Piotrowska, instruktorka szkoły tańca 
„Jast” , która już od roku na co dzień prowadzi zajęcia taneczne w  „Camei". Przez 
cały dzień uczniowie mieli-okazję szlifować swoje umiejętności pod okiem mistrza, 
który odkrywał przed nim i sekrety tańca nowoczesnego. - Zespół z Jarocina tańczy 
wspólnie dopiero od roku, jednak ju ż  w tak krótkim  czasie udało im  się zrob ić duże

Uczestn icy w arsztatów , p ierwszy od góry - O laf Z ie liński

postępy w swoim rozwoju tanecznym  - stw ierdziła instruktorka, Arieta Piotrowska. 
Sami uczestnicy byli warsztatami zachwyceni. - Naprawdę to były wspaniale warsz
taty, profesjonaln ie zorganizowane, mnóstwo się nauczyłam  - podkreśla Monika 
Tomaszewska, jedna z uczennic szkoły „Jast". - Uczę się tańca nowoczesnego 
dopiero od roku, a le  bardzo to lubię. Oby w ięcej tak ich  warsztatów - dodała.

KASIA KOWALSKA

Olaf Zieliński - dwukrotny wicemistrz Polski Electric Boogie solo, dwukrotny fina
lista Mistrzostw Świata solo, dwukrotny Mistrz Polski Electric Boogie w duecie ze 
Zbigniewem Zasadą Jr oraz wicemistrz Europy i Świata w  duecie ze Zbigniewem  
Zasadą Jr; odbył również szkolenie w prestiżowej szkole tańca Broadway Dance 
Center, znanej doskonale wszystkim miłośnikom programu „You Can Dance"
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